IRYAN
A

Certifico que este edital foi
disponibilizado no mural da
PRH e no endereco eletrénico
www.uem.br/concurso no dia
08/06/2009.

Eliane Morales Saraiva

Universidade Estadual de Maringa [

Pré-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitarios

GOVERNO DO

PARANA

EDITAL N2 210/2009-PRH

A Professora Doutora Neusa Altoé, Pro-
reitora de Recursos Humanos e
Assuntos Comunitarios da Universidade
Estadual de Maringa, no uso de suas
atribuicoes,

considerando o edital n2 096/2009-PRH;
considerando o contido no processo n® 2715/2009-PRO,

O resultado final do Teste Seletivo para as funcbes de Cirurgido Dentista e
Técnico em Prétese Dentaria, aberto por meio do Edital n® 096/2009-PRH, conforme Anexos
I e ll, que sdo parte integrante deste edital.

2. Os nomes dos candidatos que nao constam neste edital correspondem aos

TORNA PUBLICO

que ndo alcancaram a pontuagdo minima de 60,00 (sessenta) pontos na prova objetiva ou
que foram desclassificados pelos motivos previstos no Edital n® 096/2009-PRH.

3. O desempate para a funcdo de Técnico em Prétese Dentaria, foi realizado

conforme critérios estabelecidos no Anexo I, item 2 do Edital n2 096/2009-PRH.

Maringd, 08 de junho de 2009.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pro-reitora.

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 — Campus Universitario — CEP 87020-900 — Maringa — PR
Fones: (44) 3261 4233 — 3261 4352 — e-mail: concurso@uem.br
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Edital n® 210/2009-PRH

FUNCAO

Inscricao
23332
23307
23321
23320
23359
23370
23380
23336

23346

ANEXO | DO EDITAL N¢210/2009-PRH

: CIRURGIAO DENTISTA

Candidato

MARIA PAULA JACOBUCCI BOTELHO

LEOCADIO JOSE CORREA DE
FREITAS

MARLICE AZOIA LUKIANTCHUKI
ODIRLEY ALESSANDRO PEREIRA
JULIANO DA SILVA BUSSELI
GRACIELA CRISTINA CANDIDO
ANA LUIZA ROCHA

CRISTIANO RUI VITURI

LUCIANO YUICHI YAMAMOTO

R.G. n®
35506454/PR

2096649/PR
80967101/PR
64892584/PR
80087373/PR
76075360/PR
87557960/PR
76094683/PR

87614760/PR

Pontuaciao
Final

162,50
144,00
121,60
109,00
79,58
77,50
65,00
62,50

60,00

GOVERNO DO

PARANA

fl.2

Classificacao
1° LUGAR
20 LUGAR
30 LUGAR
40 LUGAR
50 LUGAR
6° LUGAR
7° LUGAR
8° LUGAR

9% LUGAR
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Universidade Estadual de Maringé e

L= |
A Pré-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitarios GOVERNO DQ
J\ PARANA
Edital n® 210/2009-PRH fl. 3
ANEXO Il DO EDITAL N¢ 210/2009-PRH
FUNCAO: TECNICO EM PROTESE DENTARIA
Pontuacao
Insc. Candidato R.G. n® P.C.E. Data N. Final Classif.
23345 | CILENE AUGUSTA LOPES 62979364/PR 22 18/04/75 60,00 10 LUGAR
23372 | DANIELA APARECIDA RIBEIRO | 76673144/PR 22 18/12/80 60,00 2° LUGAR

P.C.E. — Pontuagéo de Conhecimento Especifico / Data N. — Data de Nascimento.
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