

#### **EDITAL Nº 210/2009-PRH**

Certifico que este edital foi disponibilizado no mural da PRH e no endereço eletrônico www.uem.br/concurso no dia 08/06/2009.

Eliane Morales Saraiva

A Professora Doutora Neusa Altoé, Próreitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições,

considerando o edital nº 096/2009-PRH; considerando o contido no processo nº 2715/2009-PRO,

### TORNA PÚBLICO

O resultado final do Teste Seletivo para as funções de Cirurgião Dentista e Técnico em Prótese Dentária, aberto por meio do Edital nº 096/2009-PRH, conforme Anexos I e II, que são parte integrante deste edital.

- 2. Os nomes dos candidatos que não constam neste edital correspondem aos que não alcançaram a pontuação mínima de 60,00 (sessenta) pontos na prova objetiva ou que foram desclassificados pelos motivos previstos no Edital nº 096/2009-PRH.
- 3. O desempate para a função de Técnico em Prótese Dentária, foi realizado conforme critérios estabelecidos no Anexo II, item 2 do Edital nº 096/2009-PRH.

Maringá, 08 de junho de 2009.

Profa. Dra. Neusa Altoé, **Pró-reitora.** 



Edital nº 210/2009-PRH fl. 2

### ANEXO I DO EDITAL Nº 210/2009-PRH

## **FUNÇÃO: CIRURGIÃO DENTISTA**

Inscrição	Candidato	R.G. nº	Pontuação Final	Classificação
23332	MARIA PAULA JACOBUCCI BOTELHO	35506454/PR	162,50	1º LUGAR
23307	LEOCADIO JOSE CORREA DE FREITAS	2096649/PR	144,00	2º LUGAR
23321	MARLICE AZOIA LUKIANTCHUKI	80967101/PR	121,60	3º LUGAR
23320	ODIRLEY ALESSANDRO PEREIRA	64892584/PR	109,00	4º LUGAR
23359	JULIANO DA SILVA BUSSELI	80087373/PR	79,58	5º LUGAR
23370	GRACIELA CRISTINA CANDIDO	76075360/PR	77,50	6º LUGAR
23380	ANA LUIZA ROCHA	87557960/PR	65,00	7º LUGAR
23336	CRISTIANO RUI VITURI	76094683/PR	62,50	8º LUGAR
23346	LUCIANO YUICHI YAMAMOTO	87614760/PR	60,00	9º LUGAR



Edital nº 210/2009-PRH fl. 3

### ANEXO II DO EDITAL № 210/2009-PRH

# FUNÇÃO: TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA

Insc.	Candidato	R.G. nº	P.C.E.	Data N.	Pontuação Final	Classif.
23345	CILENE AUGUSTA LOPES	62979364/PR	22	18/04/75	60,00	1º LUGAR
23372	DANIELA APARECIDA RIBEIRO	76673144/PR	22	18/12/80	60,00	2º LUGAR

P.C.E. – Pontuação de Conhecimento Específico / Data N. – Data de Nascimento.